▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Steel Pull / Stainless Steel Pull / Aluminum Pull
UNF-W/UNFS-W/UNFA-W U型拉手 -  带垫圈
SUS 不锈钢
仅可对应不锈钢与铝制品，费用另计 仅可对应不锈钢与铝制品，费用另计
UNFA-BK-W
UNF-CR-W
UNFS-W
UNF-H-CR-W UNFS-H-W
UNF-SH-CR-W
UNFS-SH-W
Ａ
Lf
Ｌ
L1 Ｍ
ｈ
Ｈ
垫圈
主体
LY-N
●● 型号指定
UNF-200SH-CR-W
◀1 ●
UNF-200SH-CR-W -P
◀1 ● 螺丝附带
服务
使用螺丝附带的服务（费用另计）时，请在产品型号的末尾追加 -P 。
[ UNF-H-CR-W ] 高位型、钢制　 [ UNFS-H-W ] 高位型、不锈钢制
型号◀1
钢制
型号◀1
不锈钢制
L1 A H h L Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UNF-80H-CR-W UNFS-80H-W ● 80 10 46.5 36.5 ● 96 11.5 M5 1000 ● 92 M5×12
UNF-100H-CR-W UNFS-100H-W 100 10 46.5 36.5 116 11.5 M5 1000 104 M5×12
UNF-110H-CR-W UNFS-110H-W 110 10 46.5 36.5 126 11.5 M5 1000 111 M5×12
UNF-120H-CR-W UNFS-120H-W 120 10 46.5 36.5 136 11.5 M5 1000 117 M5×12
UNF-125H-CR-W UNFS-125H-W 125 10 46.5 36.5 141 11.5 M5 1000 119 M5×12
UNF-160H-CR-W UNFS-160H-W 160 10 46.5 36.5 176 11.5 M5 1000 141 M5×12
UNF-200H-CR-W UNFS-200H-W 200 10 46.5 36.5 216 11.5 M5 1000 166 M5×12
UNF-250H-CR-W UNFS-250H-W 250 10 46.5 36.5 266 11.5 M5 1000 196 M5×12
单位：mm
＊1：●手用时的容许载荷。
[ UNF-SH-CR-W ] 符合SEMI标准型、钢制　 [ UNFS-SH-W ] 符合SEMI标准型、不锈钢制
型号◀1
钢制
型号◀1
不锈钢制
L1 A H h L Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UNF-80SH-CR-W UNFS-80SH-W ● 80 10 61.5 51.5 ● 96 11.5 M5 1000 111 M5×12
UNF-100SH-CR-W UNFS-100SH-W 100 10 61.5 51.5 116 11.5 M5 1000 123 M5×12
UNF-110SH-CR-W UNFS-110SH-W 110 10 61.5 51.5 126 11.5 M5 1000 129 M5×12
UNF-120SH-CR-W UNFS-120SH-W 120 10 61.5 51.5 136 11.5 M5 1000 135 M5×12
UNF-125SH-CR-W UNFS-125SH-W 125 10 61.5 51.5 141 11.5 M5 1000 138 M5×12
UNF-160SH-CR-W UNFS-160SH-W 160 10 61.5 51.5 176 11.5 M5 1000 159 M5×12
UNF-200SH-CR-W UNFS-200SH-W 200 10 61.5 51.5 216 11.5 M5 1000 184 M5×12
UNF-250SH-CR-W UNFS-250SH-W 250 10 61.5 51.5 266 11.5 M5 1000 214 M5×12
单位：mm
＊1：●手用时的容许载荷。
[ UNF-CR-W ] 标准型、钢制　 [ UNFS-W ] 标准型、不锈钢制
型号◀1
钢制
型号◀1
不锈钢制
L1 A H h L Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UNF-80-CR-W UNFS-80-W ● 80 10 38.5 28.5 ● 96 11.5 M5 1000 ● 82 M5×12
UNF-100-CR-W UNFS-100-W 100 10 38.5 28.5 116 11.5 M5 1000 ● 94 M5×12
UNF-110-CR-W UNFS-110-W 110 10 38.5 28.5 126 11.5 M5 1000 101 M5×12
UNF-120-CR-W UNFS-120-W 120 10 38.5 28.5 136 11.5 M5 1000 107 M5×12
UNF-125-CR-W UNFS-125-W 125 10 38.5 28.5 141 11.5 M5 1000 109 M5×12
UNF-160-CR-W UNFS-160-W 160 10 38.5 28.5 176 11.5 M5 1000 131 M5×12
UNF-200-CR-W UNFS-200-W 200 10 38.5 28.5 216 11.5 M5 1000 156 M5×12
UNF-250-CR-W UNFS-250-W 250 10 38.5 28.5 266 11.5 M5 1000 186 M5×12
单位：mm
＊1：●手用时的容许载荷。
[ UNFA-BF-W ] 标准型、铝制 ：磨光　 [ UNFA-BK-W ] 标准型、铝制 ：静电喷涂
型号◀1  L1 A H h L Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UNFA-80-BF-W ● 80 10 38.5 28.5 ● 96 11.5 M5 1000 33 M5×12
UNFA-100-BF-W 100 10 38.5 28.5 116 11.5 M5 1000 37 M5×12
UNFA-110-BF-W 110 10 38.5 28.5 126 11.5 M5 1000 39 M5×12
UNFA-120-BF-W 120 10 38.5 28.5 136 11.5 M5 1000 41 M5×12
UNFA-125-BF-W 125 10 38.5 28.5 141 11.5 M5 1000 42 M5×12
UNFA-160-BF-W 160 10 38.5 28.5 176 11.5 M5 1000 50 M5×12
UNFA-80-BK-W ● 80 10 38.5 28.5 ● 96 11.5 M5 1000 33 M5×12
UNFA-100-BK-W 100 10 38.5 28.5 116 11.5 M5 1000 37 M5×12
UNFA-110-BK-W 110 10 38.5 28.5 126 11.5 M5 1000 39 M5×12
UNFA-120-BK-W 120 10 38.5 28.5 136 11.5 M5 1000 41 M5×12
UNFA-125-BK-W 125 10 38.5 28.5 141 11.5 M5 1000 42 M5×12
UNFA-160-BK-W 160 10 38.5 28.5 176 11.5 M5 1000 50 M5×12
单位：mm
＊1：●手用时的容许载荷。
●● 带垫圈 LY-N（➡ P.xxxx）型。稳定性优良，将安装部装饰
得更为美观。
●● 可根据产品符号选择类型及主体材质、表面处理。
产品符号◀1  类型 材质、表面处理
UNF-CR-W 标准型
H=38.5
钢制
镀铬
UNFS-W 标准型
H=38.5
不锈钢制
滚筒抛光
UNFA-BF-W 标准型
H=38.5
铝制
磨光
UNFA-BK-W 标准型
H=38.5
铝制
静电喷涂
UNF-H-CR-W 高位型
H=46.5
钢制
镀铬
UNFS-H-W 高位型
H=46.5
不锈钢制
滚筒抛光
UNF-SH-CR-W 符合SEMI标准型
H=61.5
钢制
镀铬
UNFS-SH-W 符合SEMI标准型
H=61.5
不锈钢制
滚筒抛光
●● 选购件附带安装用的内六角螺栓（SUSXM7制）。请使用螺
丝附带的服务（费用另计）。
●● 材质、表面处理
UNF-CR-W / UNF-H-CR-W / UNS-SH-CR-W UNFS-W / UNFS-H-W / UNFS-SH-W UNFA-BF-W UNFA-BK-W
主体
SS330
镀铬
SUS304
滚筒抛光
铝合金
磨光
铝合金
静电喷涂（亚光黑）
垫圈
SUS303
滚筒抛光
SUS303
滚筒抛光
SUS303
滚筒抛光
SUS303
滚筒抛光
内六角螺栓
（螺丝附带的服务）
SUSXM7 SUSXM7 SUSXM7 SUSXM7
RoHS